

# **FREDERIK STÆRMOSE HOLDING ApS**

Højbjergvej 150  
5200 Odense V

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/09/2018**

---

**Frederik Stærmose**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FREDERIK STÆRMOSE HOLDING ApS  
                                 Højbjergvej 150  
                                 5200 Odense V

CVR-nr:                    35836926  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**        Nordfyns Bank  
                                 Skibhusvej 55  
                                 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 2.708.233, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 8.303.769. Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.694.451	5.115.298
Andre finansielle indtægter .....		0	46.115
Øvrige finansielle omkostninger .....		-937	-21
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.693.514</b>	<b>5.161.392</b>
Skat af årets resultat .....	1	14.719	-10.140
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.708.233</b>	<b>5.151.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		2.602.433	5.047.852
<b>I alt .....</b>		<b>2.708.233</b>	<b>5.151.252</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.200.000	257.880
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		7.103.769	5.559.318
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>8.303.769</b>	<b>5.817.198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.303.769</b>	<b>5.817.198</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.127.248	1.127.248
Tilgodehavende skat .....		66.209	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.193.457</b>	<b>1.127.248</b>
Likvide beholdninger .....		31	118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.193.488</b>	<b>1.127.366</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.497.257</b>	<b>6.944.564</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		8.536.625	5.934.192
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.692.425</b>	<b>6.087.592</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		453.192	552.198
Skyldig selskabsskat .....		10.140	14.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		341.500	289.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>804.832</b>	<b>856.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>804.832</b>	<b>856.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.497.257</b>	<b>6.944.564</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	5.934.192	103.400	6.087.592
Betalt udbytte .....	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat .....	0	0	2.602.433	105.800	2.708.233
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	8.536.625	105.800	8.692.425

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-209	10.140
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-14.510	0
	<u>14.719</u>	<u>10.140</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
Nettoopskrivninger primo	207.880	5.484.518
Andel i årets resultat	136.328	1.595.951
Udloddet udbytte	-207.880	-51.700
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.150.000</b>	<b>7.028.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>7.103.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vinduespolerer Frederikstørmose ApS, Korup	100%	186.328	136.328

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Størmose ApS, Korup	62,5%	11.274.099	7.498.031
Størmose Bolig ApS, Korup (anskaffelsessum)	50%	25.000	64.228